

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 86464477

Data publicarii 29.08.23 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.784,96 RON - 2.784,96 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON XPAN APLA FALT 3CM 3 BAX 159,6639 478,9916 THERMOUNIVERSAL 25KG 4 Buc 31,9328 127,7311 SATEN GIPS 20 KG 2 Buc 34,0336 68,0672 INNENWEISS LAVABILA INTERIOR 8.5L 1 Buc 58,8235 58,8235 PLINTA PARCHE ARAB 37 Buc 10,9244 404,2017 SURUB AUTOFIL 3.5x45 300 Buc 0,0588 17,6471 FIBRA ST PORTOCALIE 145g 20 ML 2,1008 42,0168 DIBLU POLIST 70 MM 50 Buc 0,2101 10,5042 COLT INT/EXT ARAB 10 Buc 3,3613 33,6134 IMBIN/CAPAC ARAB 26 Buc 3,3613 87,3950 STIHL FIR NYLON 3 ML GALBEN 271 ML 0,6723 182,1849 STIHL ULEI FOREST LANT 5L include taxa mediu 0.3/kg 1 Buc 70,5882 70,5882 STIHL LANT 26 RSC 1.6-325 204 Buc 1,0084 205,7143 PARCHET FN018 SAND OAK 1.533MP 10MM 5 PAC 85,7143 428,5714 TEAVA R 40x40x2 6m 2 Buc 61,3445 122,6891 CIMENT STRUCTO+ 40KG/sac 6 SAC 26,0504 156,3025 PLASA IMPLETITA 1.5M 10M 2 1 Buc 121,0084 121,0084 SINA R 40CM 1.6 .325 67 DINTI 1 Buc 168,9076 168,9076 2784,958